МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

« 27 » октября 2023 г.                                                                                                №2303

г.Нальчик

О формировании фонда капитального ремонта
многоквартирного дома в городском округе Нальчик

на счете некоммерческой организации - Фонд «Региональный оператор
капитального ремонта многоквартирных домов

Кабардино-Балкарской Республики»

В соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской
Федерации, частью 11 статьи 9 Закона Кабардино-Балкарской Республики
№62-РЗ от 22 июля 2013 года «Об организации проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Кабардино-Балкарской Республики» в связи с тем, что размер
фактических поступлений от размера начисленных взносов на капитальный
ремонт в жилом доме № 2-б по ул. Кирова составляет менее чем пятьдесят
процентов Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

1.Формировать фонд капитального ремонта жилого дома № 2-б по
ул. Кирова на счете некоммерческой организации - Фонд «Региональный
оператор капитального ремонта многоквартирных домов Кабардино-
Балкарской Республики».

2.Уведомить некоммерческую организацию - Фонд «Региональный
оператор капитального ремонта многоквартирных домов Кабардино-
Балкарской Республики» о принятом решении в пятидневный срок после
принятия данного постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

2

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

И.о. Главы А. Тонконог

	УНАФЭ
	БЕГИМ